СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От  27 мая 2016 года                           №  05-75
Об утверждении отчета о работе

Контрольно-счетной группы

Муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинский муниципальный район

     В соответствии с пунктом 6.3 Положения о контрольно-счетной группе Горского сельского поселения.

                                        РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о работе контрольно-счетной группы Горского сельского поселения за 2015 год (приложение).

2. Опубликовать отчет о работе контрольно-счетной группы Горского сельского поселения за 2015 год в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                     Павлов В.И.